
 
 P-centrum, spolek  
 
P-centrum poskytuje služby v oblasti péče o rodinu s dětmi, léčby a doléčování závislostí, 
poradenství a prevence.  
Jednou ze součástí P-centra je Centrum primární prevence, kde působí v oblasti 
všeobecné, selektivní i indikované prevence.  
Jsou rovněž vzdělávací institucí realizující kurzy a vzdělávací programy pro pedagogické 
pracovníky a preventisty s akreditací MŠMT.  
P – centrum působí převážně v Olomouckém kraji.  
 
Nabízí služby a programy pro:  

 Třídní kolektivy i jednotlivé žáky základních i středních škol  

 Rodiče  

 Pedagogické pracovníky  

 Vysokoškolské studenty  
 
Aktuální nabídka programů pomoci školám:  

 On-line podpora pedagogických pracovníků v oblasti primární prevence  

 Metodická videa dostupná na YouTube a facebookových stránkách Centra primární 
prevence  

 On-line program „Virtuální klobouk“, který je určen pro 4. – 9. třídy základních škol a 
1. ročníky středních škol  

 Podpůrné manuály a prezentace pro pedagogy, které nabízí např. informace a tipy k 
distančnímu vzdělávání, metodickou podporu při znovuotevření škol a karanténní 
desatero pro pedagogy, dostupné zde  

 
Kontakt:  
www.p-centrum.cz Email: prevence@p-centrum.cz Telefon: 585 221 983 Mobil: 739 068 417 


